
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя  общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

 

                                                                         ПРИКАЗ 

«О работе психолого-педагогического консилиума » 

 

                     №  158-2-ОД                                   от  26 августа  2021 года 

 

На основании письма Минобразования России № 27/901-6  от 27.03.2000 

года для организации взаимодействия специалистов ГБОУ СОШ им. М. К. 

Овсянникова с. Исаклы для психолого-педагогического сопровождения 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья, 

 

  приказываю: 

1. Продолжить работу ППк на базе ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова  

с. Исаклы в 2021-2022 учебном году. 

 

2. Общее руководство ППк возложить на Бамбурову Нину Петровну. 

 

3. ППк в своей деятельности руководствоваться Уставом ГБОУ СОШ  

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы и родителями (законными представителями) 

обучающегося, договором между ППк и ПМПК. 

 

4. Утвердить примерный состав ППк: 

Председатель консилиума: 

-Бамбурова Нина Петровна, педагог- психолог; 

 

Члены консилиума: 

-Харитонова Ирина Витальевна, заместитель директора школы по УВР; 

-Иванова Ольга Николаевна, заместитель директора школы по УВР. 

-Мичурина Альбина Николаевна, руководитель ШМО, учитель химии; 

-Рыганова Ирина Анатольевна, педагог-психолог; 

-Сарванова Татьяна Петровна, социальный педагог; 

-Моторина Светлана Николаевна, педиатр. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ  

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                       Е.Н. Нестерова 

 
 

 

 


		2021-09-15T14:18:00+0300
	00ad79bb545230c7fa
	Нестерова Евгения Николаевна




